
Smlouva o dílo

Dodatek č. 1
SM LOUVY O DÍLO

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), (dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-4745-10387/20

MKOLP002TXYS

Název díla:

PPO Kolín - vyhodnocení majetkoprávní situace

smluvní STRANY:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
002 35 440
Česká spořitelna a.s.

3661832/0800
ostarostka města

Objednatel:
sídlo:
IČO

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

471 16 901
CZ47116901
Komerční banka, a.s.
19-1583390227/0100
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1930
Úřad městské části Praha 5

Zhotovitel:

sídlo:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
zápis v živnostenském rejstříku:

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku
k této smlouvě.

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne
19.11.2020

Termínový dodatek k SOD je uzavírán z důvodu epidemické situace, kdy bylo znemožněno
představení návrhů PPO veřejnosti.
Cenový dodatek k SOD je uzavírán z důvodu opětovné komunikace s vlastníky dotčených
pozemků - zaslání pozvánky k veřejnému projednání + opětovné rozeslání žádostí o

stránka 1 z



Smlouva o dílo

stanovisko vlastníků, kteří doposud nedali souhlas se záměrem (negativní stanovisko nebo 
bez vyjádřeni), včetně odpovědní obálky.

ČI. III. DOBA PLNĚNÍ

Původní znění:

Zahájení činností: Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
smlouvy

Termíny plnění:

Část plněníBod Termín plnění
Vyhotovení záborového elaborátu, 

úprava technického řešení

do 12 týdnů od podpisu
A

SoD

Příprava podkladů pro projednání s 

vlastníky

do 12 týdnů od podpisu
B

SoD

do 14 týdnů od podpisu
Představení návrhů PPO veřejnostiC

SoD

do 18 týdnů od podpisu
Komunikace s vlastníky - varianta AD

SoD

do 24 týdnů od podpisu
VyhodnoceníE

SoD

Nové znění:

Zahájení činností: Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
smlouvy

Termíny plnění:

Část plněníBod Termín plnění

Vyhotovení záborového elaborátu, 

úprava technického řešení

do 12 týdnů od podpisu
A

SoD

Příprava podkladů pro projednání s 

vlastníky

do 12 týdnů od podpisu
B

SoD

NEPROBĚHLOPředstavení návrhů PPO veřejnostiC.l

Komunikace s vlastníky - varianta A 

-1. fáze

do 18 týdnů od podpisu
D.l

SoD

předpoklad 06/2021 

(dle ep. situace)
C.2 Představení návrhů PPO veřejnosti

Komunikace s vlastníky - varianta A 

- II. fáze

předpoklad 07-08/2021 

(dle ep. situace)
D.2

Vyhodnocení předpoklad 09/2021E

Ukončení díla (po schválení objednatelem) do 30.9.2021

Stránka 2 z 4



Smlouva o dílo

Původní znění:

ČI. IV. CENA

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou smluvní cenu v celkové výši:

4.1

149.000,- KčCelková cena bez DPH 
K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona 
(dále jen „Cena")
Položkový rozpočet:4.2

Část plnění Cena v Kč bez DPHBod
Vyhotovení záborového elaborátu, 

úprava technického řešení
44.000,-A

Příprava podkladů pro projednání s 

vlastníky
18.000,-B

Představení návrhů PPO veřejností 28.000,-C

Komunikace s vlastníky - varianta A 29.000,-D

Vyhodnocení 30.000,-E

Nové znění:
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou smluvní cenu v celkové výši:

4.1

174.000,- KčCelková cena bez DPH 
K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona 
(dále jen „Cena")
Položkový rozpočet:4.2

Část plnění Cena v Kč bez DPHBod
Vyhotovení záborového elaborátu, 

úprava technického řešení
44.000,-A

Příprava podkladů pro projednání s 

vlastníky
18.000,-B

Představení návrhů PPO veřejnostiC.l

Komunikace s vlastníky - varianta A 29.000,-D

Představení návrhů PPO veřejnosti 28.000,-C.2

Komunikace s vlastníky - varianta A 25.000,-D.2

Vyhodnocení 30.000,-E

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn.1.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 seznámily, s ním souhlasí, neboť 
tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 1 smlouvy. Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každě má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

stránka 3 z 4



\0 ^

Smlouva o dílo

/
\o

4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

5. V případě, že v souvislosti s tímto dodatkem smlouvy dochází ke zpracovávání osobních
údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují
ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních
údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-
zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Labe, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru
smluv zajistí Povodí Labe, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

7. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení
smlouvy nenabude později.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 28.06.2021,
usnesením č. 4093/106/RM/2021

Kolín, dne Praha, dne

Mgr. Iveta Mikšíková
místostarostka
Město Kolín

Stránka 4 z


